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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74214601I

2. Data e Regjistrimit 14/06/2017
3. Emri i Subjektit Alba Cherries & Nuts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Trebinje POTGOZHAN Njesia Administrative 
Trebinje   Fshati  Potgozhan,nr pasurie 65 zona kadastrale 
3036 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Mbjellje, prodhim, perpunim dhe tregeti me shumice te 

produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, te tilla si, por jo te 
kufizuara ne, qershi, arre, lajthi, geshtenje, bime mjekesore 
dhe aromatike, etj.
Guri Dashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanSadikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GuriDashi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GëzimKapri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 102.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alba Cherries & Nuts
E-Mail: guridashi@hotmail.com  
Telefon: 0692189153  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-323195-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835013-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("guridashi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Trebinje;         
POTGOZHAN;         Njesia Administrative Trebinje   Fshati  Potgozhan,nr pasurie 
65 zona kadastrale 3036;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr. 1, Rruga Reshit Çollaku, P. 24, Shk. 1, Ap. 7, Pogradec;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D58F02-3459-4AB2-97C0-5C1DF435B178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101B5556-EAE6-4706-B8D8-AF7B4BE41F08
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948463-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.06.2022, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guri Dashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/05/2017")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Guri Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2022")            u be              ("29/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171882-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancssipasnatyresVITIAlbaCherriesNutssh.p.k.xlsx
Signed_VendimiiasamblesePFVitiAlbaCherriesNutsshpk.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaVITIAlbaCherriesNutssh.p.k.xlsx
Signed_ShenimetshpjegueseperbilancinvitiAlbaCherriesNutsshpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarVITIAlbaCherriesNutssh.p.k.xlsx
Signed_VendimiiasamblesePFVitiAlbaCherriesNutsshpk.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteVITIAlbaCherriesNutssh.p.k.xlsx

Datë: 04/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B6401E-87DD-414D-A489-ACFF1FAE2F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05CFBAC-373A-4129-8817-9792E40981E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5816506F-73B2-4FC2-98E3-38E926E14F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0FD3C0-3AF8-401F-85B2-E86300320F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6BEDD7-E744-42AD-863B-245E651F3A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBCB89D-B2F1-429A-85A8-2F2935F34F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD02D6E-739B-4763-83DC-C82CF1880A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91578470-3297-42AD-BDFC-E9B03C19C606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45455302-2006-4B09-ABEF-7F820EB093CF

